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HOGGETS — 743 hoggets to an improving trade again
most evident on heavier tegs as 39-45kg weights
averaged 188.58p/kg. D&M Morris, Earlswood
selling Texels to a top of 208p/kg (40.3kg-£84) and
200p/kg (35kg-£70). PH Teague & Partners £86.20-
43.2kg and JJ Greenow & Sons £90-45kg.

Heavier tegs to 196p/kg (46kg- £90) from PJ Hope,
Longtown. JL Williams 188p/kg (£91.20-48.5kg).

Top price per head on the day £96 63kg from JJ
Greenow &Sons.

JL Williams £94 54.5kg,

JJ Greenow & Sons £94-50kg

HW,FA & BH Parry £92 54.5kg

More interest in lightweights saw these to :

174p/kg (£52.20-30kg) A Davies

171p/kg (£53- 31kg) BE Beard

171p/kg £54.20-3.7kg) A Rees

36-39kg to strong competition with RW Lewis & M
Hawkins selling 39kg at 190p/kg £74, M Morgan
37kg (189p/kg- £70)

HOGGETS Number | Max p/kg Average
S Light 17-25.4kg 52 146.00 142.9
Light 25.5-32kg 127 174.00 159.29
Standard 32.1- 39 258 200.00 178.21
Medium 39.1-45.5 182 208.00 188.58
Heavy 45.6-52 81 196.00 179.19
52+ 43 177.00 165.79
743 sQQ 178.72p/kg
MIKE DAVIES

FODDER - 1 Load of round bales wheat straw 24
bales at £500.

CULL SHEEP - 110 culls continue to sell to a strong
trade for any meated ewes with TJ Waters selling
Suffolk X’s at £100 Charollais ewes to £84 from MG
& PC Williams & Son and £80.50 for GW Jones.

CULL SHEEP Number Max £/hd Average
Cull Ewes 109 100.00 61.33
Cull Rams 1 65 65

STORE SHEEP — Long keep store tegs to £43.50 from

M Hazel.

In Lamb ewes — Mixed ages of Welsh X ewes scanned

in lamb to Texels to £80 from Miss MG Clayton
LYNDON TRUMPER
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